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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: SV 1927 Ollendorf

10 - Kreisliga Erfurt 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

100021 19.11.2023
100009 22.10.2023
100010 05.11.2023
100014 03.12.2023
100006 28.01.2024
100024 11.02.2024
100025 25.02.2024
100029 10.03.2024

Anmerkung:

Heim

SV 1927 Ollendorf

SG Handwerk/Traktor Erfurt
SV 1927 Ollendorf

SV 1927 Ollendorf

SV 1976 Bechstedt-Wagd
SV 1927 Ollendorf

KSC 03 WeiRensee

KSC 03 WeiBensee I

Gast

SV 1976 Bechstedt-Wagd
SV 1927 Ollendorf

KSC 03 Weil3ensee

KSC 03 WeiRensee I

SV 1927 Ollendorf

SG Handwerk/Traktor Erfurt
SV 1927 Ollendorf

SV 1927 Ollendorf

Das Saison Endergebnis ist unter dem obigen Button Abschlusstabelle abrufbar!

Einzel-Durchschnitte SV 1927 Ollendorf

10 - Kreisliga Erfurt 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Anton, Maik
Hebestreit, Karin
Kiihn, Nicole
Mohr, David

Reckhardt, Steffen

m/w

Alter

53

66

42

38

52

SV 1927 Ollendorf

SV 1927 Ollendorf

SV 1927 Ollendorf

SV 1927 Ollendorf

SV 1927 Ollendorf

Sp

352,0
344,0
356,5
344,1

336,0

173,1
156,3
138,5
158,8

128,8

@ gesamt
F G Sp \Y
53 5251 4 3448
8,8 5003 4 3453
10,5 4950 1 3530
5,6 502,9 4 345,0
12,0 464,8 3 3397

186,5
160,5
151,0
153,5

1253

@ zuhause

F G
38 5313
6,3 5058
50 504,
6,5 4985
11,3  465,0

Sp

359,3
342,8
360,0
343,3

332,3

159,8
152,0
126,0
164,0

132,3

Ergebnis
2056 : 2080
1972 : 1969
2044 : 1975
1928 : 1991
2150:1918
2013 : 2053
2036 : 2025
2056 : 2052
@ auswarts
F G
6,8 5190
11,3 4948
16,0 486,0
4,8 507,3
12,7  464,7
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